
 
 
 

 

Scuola di teatro Iolanda Gazzerro – laboratorio permanente per l’attore 
Modena 

 
 
 

Convocazione alle selezioni per il corso  

PERFEZIONAMENTO: DRAMATURG INTERNAZIONALE 
 (pubblicato il 21/06/2019) 

 

Operazione “Per un sistema internazionale: Scuola di Teatro Iolanda Gazzerro” – Rif. PA 2018-9877/RER, approvata 

con DGR 1208/2018 del 30/07/2018 e cofinanziata da Fondo Sociale Europeo PO 2014-2020 Regione Emilia Romagna 

(Prog. 3). 

 

 

 

 

 

Elenco candidati ammissibili 
 

ANTONELLI ROMINA 
ANZINI PATRIZIA 
BERTESI FEDERICO 
BOLLINI  ENRICO 
BRUSA MARIASOLE 
CANTIERI EMILIA 
CITERNI DI SIENA VITTORIA 
CORSO SIMONE 
D'ARRIGO LUCA 
DE MATTEIS ANGELO 

FANTUZZI CHANTAL 
FAVA ROSSELLA 
FRANCO SIMONA 
GALASSO MICHELE 
GRATI ALICE MARIA 
GRILLO DAVIDE 
INTRAIA MARCO 
MALINARIC JOVANA 
MENTO GIULIA 
PELLEGRINI DANIELE 

PINCA ELEONORA 
PINTO SALVATORE 
SORO SONIA 
TINNIRELLO VERONICA 
TORTORELLI DAVIDE 
VALANDRO NICOLÒ 
VENEZIA CALOGERO 
VONO VERDIANA 

 

 

 

CONVOCAZIONE ALLE SELEZIONI 
 
Si richiede conferma immediata della propria presenza via e-mail all’indirizzo 
scuola@emiliaromagnateatro.com o via telefono allo 059/214039. 
 
Si raccomanda la massima puntualità. 
 

mailto:scuola@emiliaromagnateatro.com


 
 
 

 

I seguenti candidati sono convocati nei giorni specificati di seguito presso le aule della 
Scuola di Teatro Iolanda Gazzerro, Viale Buon Pastore, 43 (Modena) per sostenere la 
prova scritta, la prova pratica attitudinale e il colloquio individuale: 
 

Giovedì 27 giugno 2019 
Convocazione ore 11.30 (la prova scritta ha inizio alle ore 11.45) 
Scuola di Teatro Iolanda Gazzerro, Viale Buon Pastore, 43 (Modena) 
 
BOLLINI  ENRICO 
CORSO SIMONE 
GALASSO MICHELE 
GRILLO DAVIDE 
INTRAIA MARCO 
TINNIRELLO VERONICA 
VONO VERDIANA 
 
 

Venerdì 28 giugno 2019 
Convocazione ore 9.00 (la prova scritta ha inizio alle ore 09.15) 
Scuola di Teatro Iolanda Gazzerro, Viale Buon Pastore, 43 (Modena) 
 

ANZINI PATRIZIA 
BERTESI FEDERICO 
BRUSA MARIASOLE 
CANTIERI EMILIA 
FANTUZZI CHANTAL 
FRANCO SIMONA 
GRATI ALICE MARIA 
MALINARIC JOVANA 
PINTO SALVATORE 
SORO SONIA 
TORTORELLI DAVIDE 
 
 

Sabato 29 giugno 2019 
Convocazione ore 09.00 (la prova scritta ha inizio alle ore 09.15) 
Scuola di Teatro Iolanda Gazzerro, Viale Buon Pastore, 43 (Modena) 
 
ANTONELLI ROMINA 
CITERNI DI SIENA VITTORIA 
D'ARRIGO LUCA 
DE MATTEIS ANGELO 
FAVA ROSSELLA 
MENTO GIULIA 



 
 
 

 

PELLEGRINI DANIELE 
PINCA ELEONORA 
VALANDRO NICOLÒ 
VENEZIA CALOGERO 
 

 
Elenco candidati non ammissibili: 
 
BAIO ROBERTA 
DE MEO MARCO DOMENICO 
 


